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| ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO

PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXE%CIHCIO

~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
10 - Satide % 5
Fundo Municipal de Saiide do Bom § g
Recursos Proprios z a
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 29/2022 | 03/01/2022 | 05/01/2022 {1965 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 33903 |6 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.256,65| ﬁ 5]
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 739/2022 | 27/07/2022 | 05/12/2022 {2049 - 2 . 12001 . 10. 301 . 1002 . 2.15. 0 . 33903 (4849 - JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR 0,20 § (\5'}
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 820/2022 |21/09/2022 | 30/09/2022 (1963 - 2. 12001 . 10 . 122 . 1001 . 2.10 . 0 . 33903|10905 - NERILDA ARRUDA DOS PRAZER 750,00 8 g
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 988/2022 | 14/11/2022 | 01/12/2022 2052 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 1.53 . 0 . 44905|10228 - MAXLICITE SOLUCOES COMERC 4.460,00| “8 a
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1005/2022 | 18/11/2022 | 13/12/2022 {1965 - 2 . 12001 . 10 . 122 . 1001 . 2.10 . 0 . 339039875 - IMPRENSA NACIONAL 493,61 o E
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1040/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {1948 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.284,49| .8 é
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1042/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {1971 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2,10 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 18.809,77| § g
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1046/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {2029 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 6.149,35 % ;
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1053/2022 | 05/12/2022 | 19/12/2022 2488 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.424,38 § 2
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1054/2022 | 05/12/2022 | 19/12/2022 (2509 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 9.920,92 8 s}
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1067/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1938 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.947,32 g %
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1069/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1938 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.876,71 Q LJ’;
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1071/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1938 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.137,85 r%
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 1074/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2469 - 2 . 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.644,83 8_ ;Ic
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 1076/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2469 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.631,25 8_ ﬁ
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% - | 1079/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 2023 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 31901|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 47.708,72] é 6
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1089/2022 | 27/12/2022 | 30/12/2022 {2499 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0 . 3390310072 - FELIPE GOMES DA SILVA 1.764,00] § 8
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1090/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2597 - 2 . 12001 . 10 . 305 . 1005 . 2.30 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.088,86 5_' ;
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1093/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1948 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2,10 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 9.839,72 & j7>
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1094/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1971 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 17.996,34| EJ: (@)
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1095/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 2029 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.574,22 1:" 8
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1097/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 (2488 - 2. 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 6.559,94 (_Hn 5
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1098/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2509 - 2 . 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 11.997,78] ‘_4:} ?:
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1101/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2023 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.509,83 ‘3 -
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1103/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1962 - 2 . 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 33903 4 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 4.336,40| ﬁ >
3 - Impostos e Transferéncias Salide 15% -| 1107/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1938 - 2. 12001 . 10 . 122. 1001 . 2.10 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.013,02] f %
Subtotal de Recursos Préprios 205.176,160 < 3 0,00
Recursos Vinculados gl
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 469/2022 | 16/05/2022 | 08/06/2022 {2039 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 339039641 - BIOMULT DISTRIBUIDORA DE ME 1.661,10] 8
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 618/2022 | 06/06/2022 | 20/06/2022 {2026 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 3190910554 - MARIO ALVES DE LIMA 99,32 §_
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1015/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 {2552 - 2. 12001 . 10 . 303 . 1004 . 2.27 . 0 . 3390310546 - SMARTCHOICE SUPLEMENTOS A 3.562,70
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1036/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 2030 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 35.271,24]
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1037/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 (2747 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 64.509,24|
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1041/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {2609 - 2 . 12001 . 10 . 305 . 1005 . 2.30 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.526,72
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1043/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {2633 - 2. 12001 . 10 . 305 . 1005 . 2.30 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.108,09|
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1047/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 [2747 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 11.246,84]
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1056/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 {2039 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 3390310325 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUID 1.599,20]
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1057/2022 | 05/12/2022 | 15/12/2022 |2039 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 33903(11552 - V&B DO BRASIL INDUSTRIA - I 2.553,40
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco | 1077/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 2039 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 33903|10326 - THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE 79.518,40|
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco | 1078/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2039 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 3390310897 - BRUMA COMERCIO DE MEDICA 0,54
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco | 1083/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2050 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 339031268 - CAXANGA PECAS E EQUIPAMENT 1.281,00]
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1091/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2609 - 2 . 12001 . 10 . 305 . 1005 . 2.30 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.526,72
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco | 1092/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2633 - 2. 12001 . 10 . 305 . 1005 . 2.30 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.108,08]
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1096/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 2747 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.194,95
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1099/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 2030 - 2. 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 35.463,12|
201 - (CUSTEIO) Recursos do SUS do Bloco| 1100/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2747 - 2 . 12001 . 10 . 301 . 1002 . 2.15. 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 64.860,18]
206 - Recursos de Emendas Parlamentares | 1102/2022 | 27/12/2022 | 28/12/2022 |2498 - 2 . 12001 . 10 . 302 . 1003 . 2.22 . 0 . 33903|10036 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAG 5.818,98
Subtotal de Recursos Vinculados 348.909,82 0,00
Total da Fungdo Saude 554.085,98| 0,00
12 - Educacgdo
Recursos Proprios
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 66/2022 | 05/01/2022 | 21/12/2022 {2000 - 4 . 17001 . 12. 361 . 1210 . 2.102 . 0 . 3390(7 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 51,51
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 226/2022 |08/03/2022 | 20/12/2022 {2925 -4 . 17001 . 12 . 361 . 1210 . 2.102 . 0 . 3390(4 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 3.940,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 759/2022 | 03/11/2022 | 16/11/2022 |2064 - 4 . 17001 . 12 . 361 . 1205 . 2.112 . 0. 3390(5224 - JOSEFA DANIELA ANDRADE CAM 323.317,50
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 807/2022 |16/11/2022 | 08/12/2022 {1996 - 4 . 17001 . 12 . 361 . 1210 . 2.102 . 0 . 3390(9835 - SIDRAILTON DA MATA RIBEIRO 0 133,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 855/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 (2381 -4 .17001 .12 . 361 .1205. 2.112 . 0. 33915 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 46.268,82|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 896/2022 |27/12/2022 | 30/12/2022 {1999 - 4. 17001 . 12. 361 . 1210 . 2.102 . 0. 33904244 - JORGE ALEXANDRE DA SILVA 504,00
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 926/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {2381 -4 . 17001 . 12. 361 . 1205 . 2.112. 0. 3391(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 45.696,72|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 929/2022 |27/12/2022 | 30/12/2022 {2000 - 4 . 17001 . 12. 361 . 1210 . 2.102 . 0. 3390|7528 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, 273,14
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 930/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |2041 - 4 . 17001 . 12. 361 . 1202 . 1.27 . 0 . 449056552 - MARCOPOLO S.A. 14.620,00|
2 - Impostos e Transferéncias Educagdo 956/2022 |31/12/2022 | 31/12/2022 {1993 - 4. 17001 . 12. 361 . 1210 . 2.102 . 0. 31915 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 24.985,25
Subtotal de Recursos Proprios 459.789,94 0,00
Recursos Vinculados
105 - Complemento da Unido VAAT 34/2022 | 03/01/2022 | 30/11/2022 |3102 - 4. 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 33919|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 45.319,12|
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| ANEXO V-A - RELACI\O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXE%CIHCIO
~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
105 - Complemento da Unido VAAT 36/2022 | 03/01/2022 | 30/11/2022 (3102 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 3.143,06| g 3
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 100/2022 | 11/01/2022 | 30/11/2022 |3104 - 4. 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85 . 0 . 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 12.280,52] § g
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 775/2022 |07/11/2022 | 29/11/2022 {2136 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.76 . 0 . 33903 |7 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 986,57 E—g-
105 - Complemento da Unido VAAT 804/2022 | 15/11/2022 | 30/11/2022 (3102 - 4. 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 11.313,12] Q g
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 815/2022 |16/11/2022 | 30/11/2022 {3104 - 4. 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 13.12567] Q Q.
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 817/2022 |16/11/2022 | 30/11/2022 {3096 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 45.696,72] 3P g8
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 851/2022 | 02/12/2022 | 15/12/2022 |2136 - 4. 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.76 . 0 . 33903 (7 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 1.058,38] 8 §
105 - Complemento da Unido VAAT 852/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3103 -4 . 17002 . 12. 365 . 1204 . 2.79 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 12.373,92] 9" E
105 - Complemento da Unido VAAT 853/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3102 - 4 . 17002 . 12. 365 . 1204 . 2.79 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 22.631,30] -8 91
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 854/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3094 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0 . 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 25.298,04] ?\‘ §
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 857/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 {3094 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205. 2.77 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 69.131,42] o E
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 858/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3094 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 87.488,99| § ;
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 859/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3096 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 126437,72] ) ®
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 860/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3096 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 160.012,70| § ﬁ
105 - Complemento da Unido VAAT 861/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3103 -4 . 17002 . 12. 365 . 1204 . 2.79 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 695,63 Q E
105 - Complemento da Unido VAAT 862/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 |3102 - 4. 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.272,28] (g' E
101 - FUNDEB Profissionais da Educacdo - | 863/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {2191 - 4. 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85. 0 . 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.623,02] g '_:E
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 864/2022 |02/12/2022 | 19/12/2022 {3104 - 4. 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.284,22| ; _$
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 886/2022 |27/12/2022 |27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 20.134,41 § 6
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 887/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.215,69| (_-BQ 8
105 - Complemento da Unido VAAT 890/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 [3106 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.048,81 8 %
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 891/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |2129 - 4. 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.76 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 547,06 & )Z>
103 - Complemento da Unido VAAF 894/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 210,17| % @]
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 899/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 22.395,27| E" ﬁ
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 901/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 33.699,50| 5 o
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 903/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.805,79 :% ‘J;
103 - Complemento da Unido VAAF 905/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.162,44 a —
105 - Complemento da Unido VAAT 907/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {3106 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 31901|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.175,86 § >
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 909/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {3090 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205. 2.77 . 0. 31901|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.795,18] :; %
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 910/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {2164 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 817,68 § 6'
103 - Complemento da Unido VAAF 911/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 204,42 %
105 - Complemento da Unido VAAT 913/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {3103 -4 . 17002 . 12 . 365. 1204 . 2.79 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 695,63 %
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 914/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2164 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 3190110 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.490,06 B’-
105 - Complemento da Unido VAAT 915/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3102 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.272,28]
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 916/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {3094 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205. 2.77 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 88.227,95
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 917/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3096 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 161.364,22|
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 918/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3094 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 69.013,03
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 919/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3096 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 126.221,19
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 921/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2191 -4 . 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85. 0. 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.623,02
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 922/2022 |27/12/2022 |27/12/2022 {3104 - 4 . 17002 . 12 . 366 . 1206 . 2.85 . 0 . 339195 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 10.284,22|
105 - Complemento da Unido VAAT 923/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3103 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 319115 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 12.598,81
105 - Complemento da Unido VAAT 924/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3102 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 23.042,61
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 927/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2134 - 4. 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.76 . 0 . 33903|5563 - JUNIOR COMERCIAL DE GAS LTD 5.671,00]
103 - Complemento da Unido VAAF 933/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.272,50
105 - Complemento da Unido VAAT 934/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 [3106 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.575,00
103 - Complemento da Unido VAAF 935/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.181,93]
103 - Complemento da Unido VAAF 936/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2165 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 124,43
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - | 939/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {2158 - 4. 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0. 3190020 - FOLHA DOS CONTRATADOS - FUND 784,77|
102 - FUNDEB Demais Despesas STN - 940/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |2170 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.80 . 0 . 31900(17 - FOLHA DOS CONTRATADOS - FUND 261,59
101 - FUNDEB Profissionais da Educagéo - 941/2022 |27/12/2022 | 27/12/2022 {3086 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0 . 3190025 - FOLHA DOS EFETIVOS E COMI- FUN 18.083,65
101 - FUNDEB Profissionais da Educagdo - 942/2022 |(27/12/2022 | 27/12/2022 |3086 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 3190020 - FOLHA DOS CONTRATADOS - FUND 2.503,79
103 - Complemento da Unido VAAF 943/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3087 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0 . 3190019 - FOLHA DOS CONTRATADOS - FUND 1.418,67|
105 - Complemento da Unido VAAT 945/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3106 - 4 . 17002 . 12 . 365 . 1204 . 2.79 . 0 . 31901 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.503,43
103 - Complemento da Unido VAAF 951/2022 | 31/12/2022 | 31/12/2022 |3097 - 4 . 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 406.284,29|
103 - Complemento da Unido VAAF 952/2022 | 31/12/2022 | 31/12/2022 |3097 - 4. 17002 . 12 . 361 . 1205 . 2.77 . 0. 33919(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 314.494,32
Subtotal de Recursos Vinculados 2.042.377,07| 0,00
Total da Fungdo Educagao 2.502.167,01 0,00
OUTRAS FUNGOES
4 - Administragao
Prefeitura Municipal do Bom Jardim
Recursos Proprios
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 535/2022 |25/03/2022 | 20/12/2022 (1930 - 1. 6001 . 4. 121 . 401 . 2.45 . 0 . 33903501 |4 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 8.672,81]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 722/2022 | 03/05/2022 | 01/12/2022 |1952-1.6001 .4 .123.408.2.48 .0 . 33903501 (1088 - BETA INFORMATICA LTDA 4.353,70
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1121/2022 | 02/08/2022 | 01/11/2022 {2734 - 1 . 16001 . 4. 122 . 401 . 1.90 . 0 . 449052310653 - SEVERINO ALVES DE BRITO NE 18.829,80]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1538/2022 | 08/11/2022 | 19/12/2022 {1901 - 1. 5001 . 4. 122 . 401 . 2.35. 0. 339039991255 - CASA DAS PLACAS 600,00|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1574/2022 | 14/11/2022 | 05/12/2022 {1901 - 1. 5001 . 4. 122 . 401 . 2.35. 0. 33903999 (9875 - IMPRENSA NACIONAL 856,24
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1671/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2197 - 1. 8001 . 4. 122 . 1501 . 2.55. 0. 3191139(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 8.157,20
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| ANEXO V-A - RELA(;I\O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXE%CIHCIO
~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1672/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2200 - 1 . 8001 . 4. 122 . 1501 . 2.55. 0. 3391970(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 14.919,06| g 3
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1681/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {1894 - 1. 5001 . 4. 122 .401 . 2.34. 0. 31911399(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 637,37 % g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1682/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {1875-1.3001.4.122.401.2.6.0. 31911399 |5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 230,28 ;%_g_
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1683/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {1896 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.34 . 0. 339197015 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.165,69] Q g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1684/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 (1876 - 1 .3001 . 4. 122 . 401 . 2.6 . 0. 33919701 |5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 421,17 o @
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1685/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {1937 - 1. 6001 . 4. 123 . 401 . 2.46 . 0. 31911399(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 764,95 B g8
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1687/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {1941 - 1. 6001 . 4. 123 . 401 . 2.46 . 0. 339197015 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.399,04 B §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1689/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2343 - 1. 10001 . 4. 122 . 1301 . 2.83 . 0. 319113|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 954,41 9" E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1690/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 (2344 - 1. 10001 . 4. 122 . 1301 . 2.83 . 0. 3391975 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.745,57| -8 91
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1715/2022 | 14/12/2022 | 27/12/2022 {2348 - 1 . 10001 . 4 . 122 . 1301 . 2.81 . 0 . 33903911549 - ICOPAC - INDUSTRIA E COMERC 3.380,00] ?\‘ §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1731/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2194 - 1 . 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.55. 0. 3190130(10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 28.392,66( & E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1739/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1892 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.34 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.650,02] § ;
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1742/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1892 - 1. 5001 . 4. 122 . 401 . 2.34 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11468200 ) T
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1743/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (1934 - 1. 6001 . 4. 123 .401 . 2.46 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.407,06 § ﬁ
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1750/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2205 - 1. 8001 . 4. 122 . 1501 . 2.56 . 0 . 3390399 (6 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 304,58 Q E
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1756/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2341 - 1. 10001 . 4 . 122 . 1301 . 2.83 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.760,00| (g' E
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1757/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2194 - 1 . 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.55. 0. 3190130(10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.295,28 g_ '_:F_‘
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1758/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |1864 - 1. 2001 . 4 . 122 . 401 . 2.105 . 0 . 319013910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.280,00] ; _$
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1761/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1920 - 1. 18001 . 4. 124 . 407 . 2.5. 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.804,00| § 6
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1762/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (1864 - 1. 2001 . 4. 122 . 401 . 2.105 . 0. 3190139(10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.425,00 CBQ 5
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1763/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1894 - 1. 5001 . 4. 122 .401 . 2.34 . 0. 319113995 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 460,56 8 %
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1764/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |1896 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.34 . 0 . 339197015 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 842,34 & )Z>
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1765/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (1937 -1 . 6001 . 4 . 123 . 401 . 2.46 . 0. 31911399|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 690,85 % Q
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1766/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1941 - 1. 6001 . 4 . 123 . 401 . 2.46 . 0. 339197015 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.263,52] E‘ ﬁ
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1767/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2200 - 1 . 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.55. 0. 3391970(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 14.737,76) 5 o
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1768/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2197 - 1. 8001 . 4. 122 . 1501 . 2.55. 0. 3191139(5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 8.058,06) :% i
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1771/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2343 - 1. 10001 . 4. 122 . 1301 . 2.83 . 0. 319113|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 921,12 (3 —
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1772/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2344 - 1 . 10001 . 4 . 122 . 1301 . 2.83 . 0 . 3391975 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.684,68| § >
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1773/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (1875 -1.3001 . 4. 122 .401 . 2.6 . 0. 31911399 |5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 230,28 :; %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1774/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |1876 - 1. 3001 . 4. 122 .401 . 2.6 . 0. 33919701 |5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 421,17 § 6‘
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1775/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1882 - 1 .4001 . 4. 122 .401.2.9.0. 31901399 (10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.148,01] %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1776/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2726 - 1 . 16001 . 4 . 122 . 401 . 2.20 . 0. 3190139(10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.146,64 %
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1777/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2194 - 1. 8001 . 4. 122 . 1501 . 2.55. 0. 3190130(10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.210,00] B’-
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1780/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2205 - 1 . 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.56 . 0 . 33903992426 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS 10.799,40
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1783/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2202 - 1. 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.56 . 0 . 3390300/5563 - JUNIOR COMERCIAL DE GAS LTD 535,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1789/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2202 - 1 . 8001 . 4 . 122 . 1501 . 2.56 . 0 . 3390302 (10228 - MAXLICITE SOLUCOES COMERC 4.070,15
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1803/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {1892 - 1. 5001 . 4. 122 . 401 . 2.34 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.344,20|
Subtotal de Recursos Préprios 193.437,83 0,00
Total da Fungdo Administragdao 193.437,83 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social do
Recursos Proprios
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 233/2022 | 03/03/2022 | 01/12/2022 {2432 - 3. 13001 . 8 . 122 . 801 . 2.130 . 0 . 3390351088 - BETA INFORMATICA LTDA 1.161,17|
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 291/2022 | 16/03/2022 | 20/12/2022 |2432 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130 . 0. 3390354 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 2.710,26|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 809/2022 | 17/05/2022 | 31/05/2022 {3105 - 3. 13001 . 8. 244 . 841 . 2.157 . 0 . 3390486021 - LUCIENE MARIA RIBEIRO DA SIL 750,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3295/2022 | 18/10/2022 | 08/11/2022 (3105 - 3. 13001 . 8. 244 . 841 . 2.157 . 0 . 339048|10612 - DIEGO SANTANA DE OLIVEIRA 500,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3299/2022 | 18/10/2022 | 08/11/2022 (3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0. 3390482184 - EDSON MANOEL DA SILVA 500,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3316/2022 | 18/10/2022 | 08/11/2022 |3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0 . 33904810495 - GIRLENE DA SILVA PEREIRA 500,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3338/2022 | 18/10/2022 | 08/11/2022 |3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0 . 339048|10570 - JOSE ETELVINO DE OLIVEIRA FI 500,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 3357/2022 | 18/10/2022 | 09/11/2022 (3105 - 3. 13001 . 8. 244 . 841 . 2.157 . 0 . 339048|10657 - LUCIANO LOPES CABRAL 375,00
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3731/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 2428 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130 . 0. 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 2.046,94
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3732/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 2435 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130 . 0. 339197|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 3.743,75
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3737/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 2459 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.138 . 0. 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 230,28
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3740/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 2435 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130. 0. 3391975 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 421,17
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3744/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2448 - 3 . 13001 . 8 . 243 . 809 . 2.137 . 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.103,68
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3749/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 (2610 - 3. 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0 . 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 420,28
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3750/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 (2626 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0. 339197|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 768,67
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3761/2022 | 05/12/2022 | 27/12/2022 | 2554 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.142 . 0 . 339036|7350 - MARLENE LUIZ DA SILVA 250,00
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3769/2022 | 05/12/2022 | 15/12/2022 2674 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.147 . 0 . 339032(7551 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIREL 2.544,00]
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3820/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2507 - 3. 13001 . 8 . 243 . 805 . 2.8 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.428,05
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3822/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2660 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 804 . 2.146 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 210,17
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 3870/2022 | 27/12/2022 | 29/12/2022 [3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0 . 339048(10435 - MARIA JOSE MENDES DOS SANT]| 750,00
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3923/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2457 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.138 . 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 975,92
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3924/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2459 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.138 . 0. 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 230,28
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3925/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2435 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130. 0. 339197|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 421,17
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3928/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0 . 33904810793 - ANDREZA ROBERTA DOS SANTO 750,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 3929/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3105 - 3. 13001 . 8 . 244 . 841 . 2.157 . 0 . 3390487497 - MICHELE DA SILVA LIBERATO TE 750,00
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| ANEXO V-A - RELA(;I\O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXE%CIHCIO
p Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3930/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2426 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130 . 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.242,36) g 3
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3931/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2426 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130. 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.532,64 .g g
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3932/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2448 - 3 . 13001 . 8 . 243 . 809 . 2.137 . 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.360,28 ;%_g_
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3933/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2603 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0 . 319013|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 398,64 Q g
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3934/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2660 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 804 . 2.146 . 0 . 319013|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.297,56| Q
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3935/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2435 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130 . 0. 339197|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 348834 g8
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3936/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2428 - 3. 13001 . 8 . 122. 801 . 2.130. 0. 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 1.907,29| ) @
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3937/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2603 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0. 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.336,28| 9" E
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3938/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 2507 - 3. 13001 . 8 . 243 . 805 . 2.8 . 0. 3190139910 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 398,64 8 %
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3939/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2610 - 3. 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0 . 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 230,28 -;\‘ §
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3940/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2626 - 3 . 13001 . 8 . 244 . 803 . 2.144 . 0. 339197|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 421,17 o E
302 - Recursos Préprios Assisténcia Social - | 3943/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |2431 - 3. 13001 . 8 . 122 . 801 . 2.130 . 0 . 3390305563 - JUNIOR COMERCIAL DE GAS LTD 749,00 § ;
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3944/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |2556 - 3 . 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.142 . 0 . 339039(7 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 52,18 X )
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3947/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2688 - 3. 13001 . 8. 244 . 811 . 2.135. 0. 339039(7 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SA 51,84 § ﬁ
302 - Recursos Proprios Assisténcia Social - | 3949/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2426 - 3 . 13001 . 8 . 122 . 801 . 2.130 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.360,29 Q E
Subtotal de Recursos Préprios 54.867,58| (g' E 0,00
Recursos Vinculados g Py
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 2147/2022 | 10/09/2022 | 26/09/2022 |3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 3390482642 - EVANDRO SERAFIM DE SOUZA 1.500,00 8_ i§
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 2868/2022 | 21/09/2022 | 18/10/2022 |3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 339048|11293 - YASMIN THAMIRES S. DA SILVA 1.500,00 é 6
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 2917/2022 | 03/10/2022 | 19/10/2022 |3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 339048(10734 - DAVIANA MARIA DE MENEZES 1.500,00 § 8
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 3068/2022 | 07/10/2022 | 24/10/2022 [3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 3390484653 - JOSE FERREIRA DE FARIAS 1.500,000 o ;
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 3654/2022 | 23/11/2022 | 07/12/2022 {3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 33904811526 - ROSINEIDE MARIA DA SILVA 1.500,00 & :‘7>
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 3687/2022 | 30/11/2022 | 14/12/2022 (3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 3390482616 - EUNICE MARIA DA SILVA SANTO 1.500,00 E’: @]
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 3798/2022 | 05/12/2022 | 20/12/2022 (3108 - 3. 13001 . 8. 244 . 802 . 2.141 . 0 . 339032|10036 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAG 3.505,31] i:“ 8
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 3817/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 | 2543 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.142 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.329,49 (_H,-, 5
30 - MSC - 1.520.0000 - FEAS - Fundo 3845/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |3127 - 3. 13001 . 8 . 244 . 802 . 2.141 . 0 . 3390485631 - KATIA MAARIA PEREIRA DE SOUS| 1.500,00 ‘_4:} f):
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 3926/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2543 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.142 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 799,92 .«} -
301 - Recursos Transferidos pelo FNAS - 3927/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2543 - 3. 13001 . 8 . 243 . 802 . 2.142 . 0. 319013|10 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 354,64 ﬁ >
Subtotal de Recursos Vinculados 17.489,36 f % 0,00
Total da Funggo Assisténcia Social 72.356,94 S 5 0,00
13 - Cultura &
Prefeitura Municipal do Bom Jardim 8
Recursos Préprios §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1135/2022 | 02/08/2022 | 28/10/2022 {2356 - 1 . 10001 . 13.392 . 1302 . 2.62 . 0 . 33504 [3340 - BANDA DE MUSICA GREMIO LITE 2.424,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1781/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2354 - 1. 10001 . 13.392. 1302 . 2.66 . 0 . 339032426 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS 4.639,68|
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1782/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2354 - 1. 10001 . 13. 392 . 1302 . 2.66 . 0 . 339032426 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS 3.914,73
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1790/2022 | 27/12/2022 | 28/12/2022 {2351 - 1. 10001 . 13. 392 . 1302 . 2.66 . 0 . 33903 (41 - JOSE DE ARAUJO COSTA 50.160,00|
Subtotal de Recursos Préprios 61.138,41, 0,00
Total da Fungdo Cultura 61.138,41 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal do Bom Jardim
Recursos Proprios
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1471/2022 | 01/11/2022 | 10/11/2022 {2211 - 1. 8001 . 15. 451 . 1502 . 1.84 . 0 . 449051 (10906 - ANDRE FELIPE MARCOS DE LIM 80.471,41]
Subtotal de Recursos Préprios 80.471,41] 0,00
Recursos Vinculados
402 - Recursos de Convénios do Governo 1286/2022 | 09/09/2022 | 20/09/2022 (2215 -1 .8001 . 15.451 . 1502 . 1.76 . 0 . 4490513725 - J BENEVIDES DA SILVA EIRELI 277.032,97
Subtotal de Recursos Vinculados 277.032,97| 0,00
Total da Fungao Urbanismo 357.504,38 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal do Bom Jardim
Recursos Proprios
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1557/2022 | 10/11/2022 | 29/11/2022 {2309 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.68 . 0 . 3390399755 - EDSON F DE SOUSA 1.000,00
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1557/2022 | 10/11/2022 | 30/11/2022 {2309 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.68 . 0 . 3390399755 - EDSON F DE SOUSA 2.000,00]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1674/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2303 - 1.9001 . 20 . 122. 2001 . 2.67 . 0. 319113|5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.372,57
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1676/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {2305 - 1.9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0. 3391975 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 9.826,18
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1734/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2301 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.026,12]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1759/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2301 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.349,28
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1760/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2301 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0 . 31901310 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.090,00]
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1769/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2303 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0 . 3191135 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 5.380,49
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1770/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2305 - 1.9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.67 . 0. 3391975 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS S 9.840,64
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1785/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2307 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.68 . 0 . 339030(5563 - JUNIOR COMERCIAL DE GAS LTD 8.260,00
1 - Recursos Préprios - STN - 1.501.0000 1787/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 {2309 - 1 . 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.68 . 0 . 3390399 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.786,58|
Subtotal de Recursos Préprios 53.931,86 0,00
Total da Fungdo Agricultura 53.931,86 0,00
23 - Comércio e Servigos
Prefeitura Municipal do Bom Jardim
Recursos Proprios
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| ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXE&CIHCIO

~ Data Data Valor r%I% nédo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;sssado $sado
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1779/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2336 - 1. 9001 . 23 . 691 . 2002 . 2.82 . 0 . 3390392426 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS 4.059,72| % 5]
Subtotal de Recursos Préprios 405972, Z 5 0,00
o7
Total da Fungdao Comércio e Servigos 4.059,72( = a 0,00
26 - Transporte ﬁ 55
Prefeitura Municipal do Bom Jardim § (\5'}
Recursos Préprios 9 g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1636/2022 | 01/12/2022 | 21/12/2022 (2279 - 1. 8001 . 26 . 782 . 2601 . 2.64 . 0 . 339036 (434 - ALEXANDRE PEREIRA DE CASTRO 1.000,44| ‘-8 g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1745/2022 | 27/12/2022 | 30/12/2022 (2279 - 1. 8001 . 26 . 782 . 2601 . 2.64 . 0 . 33903611446 - JOSE ELINALDO DA SILVA 1.050,00 ;— @
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1746/2022 | 27/12/2022 | 30/12/2022 (2279 - 1. 8001 . 26 . 782 . 2601 . 2.64 . 0 . 3390363185 - GILMAR DE MELO NASCIMENTO 1.050,00 _@ §
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1747/2022 | 27/12/2022 | 30/12/2022 {2279 - 1. 8001 . 26 . 782 . 2601 . 2.64 . 0 . 339036 (6489 - MARCIANO SILVA EDUARDO 1.050,00| S E
Subtotal de Recursos Préprios 415044 =T 0,00
Total da Fungdo Transporte 4.150,44| % > 0,00
27 - Desporto e Lazer § %
Prefeitura Municipal do Bom Jardim S a
Recursos Préprios ?5 g
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1407/2022 | 13/10/2022 | 30/12/2022 {2365 - 1. 10001 . 27 . 813 . 2701 . 2.72 . 0 . 339035011 - JOSE RAFAEL DA SILVA 1.212,00| 8_ E’
1 - Recursos Proprios - STN - 1.501.0000 1778/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 (2366 - 1 . 10001 . 27 . 813 . 2701 . 2.72 . 0 . 339032426 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS 5.074,65 (8- ;
Subtotal de Recursos Préprios 6.286,65| 5] % 0,00
o
Total da Fungdo Desporto e Lazer 6.286,65| 8 < 0,00
= O
Total de Outras Fungdes 6.286,65| 3 > 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.809.119,22| % % 0,00
g2
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Jodo Francisco da Silva Neto Wilmar Pires Bezerra * )<>
Prefeito Contador S.§ P
CRC N° 015662/0-2 g
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ANEXO V-B RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EX%(C(_f‘CIO

Q
I e Pt q = q Lot Valor Processado Va 0
NEOP Data )| Data liquidagao Classificagdo funcional programatica Credor (R$) Procegg (R$)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

Joao Francisco da Silva Neto Wilmar Pires Bezerra

Prefeito Contador
CRC N° 015662/0-2
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